— 1 —

关于加强近期防汛工作的通知

各乡镇（街道）防汛抗旱指挥部、县防汛抗旱指挥部各成员单

位：

为平稳有序做好“七下八上”关键期防汛工作。近日，省

委督查委将派督查组深入南阳市各县、市（区）对防汛工作进

行暗访督查，现将有关事项通知如下：

一、强化值班值守。各乡镇（街道）、各成员单位要严格

落实 24 小时应急值守和领导带班制度，确保防汛值班在岗在

位，履职尽责。实时关注天气预报预警信息。

二、强化应急保障。各乡镇(街道）、村两级要确保应急

预案修订完善到位，应急物资到位，救援力量到位。

三、严格报告制度。各乡镇（街道）、各成员单位随时报

告本辖区的防汛工作状况。接受暗访督导组检查的单位要第一

时间向县督查中心、县防汛办报告。

四、严格责任追究。对在防汛工作中存在值班值守不到位，

工作落实不到位，暗访督查中造成严重后果的，将给予严肃处

理。

— 2 —

县督查中心联系人：李小成 18736534935

县防汛指办联系人：姚 旭 13838711341

（此件严禁向社会公开）

2023年7月21日